Item 29 – 1, PÇ, PAINÉL DE COMANDO, 
Regular, R$ 515,84; Item 30 – 1, PÇ, FURADEIRA FLEXÍVEL SKIPPER 130 BIESSE, Ruim, R$ 89.865,20; Item 31 – 1, PÇ, PRENSA ISEL HM-240, 
Regular, R$ 12.000,00. Bens vendidos no estado de conservação em que se encontram, sem garantia. Avaliação de R$ 283.790,32 (duzentos e oitenta 
e três mil, setecentos e noventa reais e trinta e dois centavos), dezembro/2020. AVALIAÇÃO ATUALIZADA DE R$ 291.078,50 (duzentos e noventa e 
um mil, setenta e oito reais e cinquenta centavos), março/2021 pela Tabela Pratica do TJ/SP.  - DAS CONSIDERAÇÕES FINAIS: (1) O arrematan-
te adquire os bens no estado de conservação em que se encontram, livre de débitos até a data da arrematação e, declara que tem pleno conhecimento